MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS SANTA LUZIA
DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

Rua Érico Veríssimo, 317, Bairro Londrina – Santa Luzia – MG – CEP 33.115-390

Tel:(31)3634-3910 E-mail: extensão.santaluzia@ifmg.edu.br

1

EDITAL Nº 010/2015 – Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX e PIBEX-JR)

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas

Gerais - campus Santa Luzia, no uso de suas atribuições, homologa o resultado final do processo

seletivo para o programa de bolsas institucionais de extensão do Edital 010 de 24 de novembro de

2015, conforme segue:

Projetos Resultado Bolsas concedidas

Divulgação científica no IFMG:

Integrando arte, cultura e participação

popular.

APROVADO 2 bolsas PIBEX e 2 bolsas

PIBEX JR

Conscientização da comunidade local

sobre a importância da segurança do

trabalho na construção civil.

REPROVADO -

Soluções integradas de Arquitetura,

Design e Engenharia Civil para a

população em situação de

vulnerabilidade social e ambiental do

entorno do IFMG.

APROVADO 2 bolsas PIBEX

Santa Luzia, 14 de dezembro de 2015.

_______________________________

Sarah Lopes Silva

Diretora Geral Substituta